MODULO DI RICHIESTA ATTIVAZIONE CORSO FULL/D ALLEGATO 1

Comitato Richiedente|IMPERIA

Data del Corso|24 ottobre 2022

Indirizzo|via Ponte Romano 22 - S. Stefano al Mare

ORARIO 14,30-17,30

Certificazione

Corso di:

X Retraining

PERSONALE C.R.I e/o Sanitario

Rivolto a:

X PERSONALE LAICO

n° discenti|10

[Direttore/Responsabile del Corso Giannattasio Giovanni

1 Esposito Vincenzo
2 Pepino Cristiana
3
4
5
6
Istruttore in affiancamento
1 TIMBRO E FIRMA DEL PRESIDENTE
2 COMITATO ORGANIZZATORE
3
4
5 cav. Ie] aslo

Medico Responsabile (Corso Laico) Borghese dott. Giovanni

Luogo e data richiesta |Imperia 29 settembre 2022

Nome e Cognome del Richiedente: Giuseppe Giannattasio




